

اعلامیه مطبوعاتی

در جریان ماه مبارک رمضان، برای رهایی نوید بت، داعی مخلص اقامه خلافت ندا بلند نمایید که از 11 می 2012م تاکنون در قید اختطاف قرار دارد

(ترجمه)

ای اهل قدرت و با نفوذ! ما بر شما ندا می‌زنیم که از نیرو و نفوذتان استفاده کنید تا رهایی برادر بزرگوارتان، نوید بت را تأمین نمایید. ما بر شما به‌عنوان فرزندان وفادار عمر الفاروق رضی‌الله‌عنه و حمزه سید الشهداء رضی‌الله‌عنه ندا می‌زنیم که دعوت اسلام را با قدرت و نفوذ خود نصرت دادند و رضایت الله سبحانه و تعالی را به دست آوردند.

نوید بت به تمام ما معروف به ناصح امین، حامل دعوت خلافت راشده ثانی بر منهج نبوت و سخنگوی رسمی حزب التحریر-ولایه پاکستان بود. نوید برادر بزرگوار ما در یازدهم می 2012م توسط اوباش‌های حکمرانان وقت، رژیم کیانی-زرداری، دستگیر و ربوده شد. این یازدهم می 2021م، نه سال کامل از ظلم و ستم بر مؤمنی می‌گذرد که تنها جرم‌اش این بود که می‌گفت: «رب من تنها الله سبحانه و تعالی است.» در این ماه مبارک رمضان که اجر و پاداش نیکوکاران چندین برابر می‌شود، ما از شما صاحبان قدرت می‌خواهیم که پرونده نوید بت را روی دست گیرید و خواستار آزادی او شوی، تا دهمین سال از ظلم و ستم بر وی نگذرد. ما از شما می‌خواهیم و ندا می‌زنیم که نوید را در سختی‌ها و مشکلات خانواده‌اش یاری کنید، با این حال قول رسول الله صلی الله علیه وسلم را برای تان تذکر می‌دهیم، که فرمودند:

«مَنْ نَفَسَ عَنْ مُؤْمِنٍ كَرْبَةً مِنَ الدُّنْيَا، نَفَسَ اللَّهُ عَنْهُ كَرْبَةً مِنْ كَرْبِ يَوْمِ الْقِيَامَةِ» (رواه مسلم)

ترجمه: هر کسی که مسلمانان را از یک مصیبت از مصیبت‌های دنیائی نجات دهد، الله (سبحانه و تعالی)، او را از مصیبتی از

مصیبت‌های روز قیامت نجات می‌دهد.

ای اهل قدرت در میان علماء، ژورنالیست‌ها، وکلا، بازرگانان و سایر عوام! قدرت، نفوذ، مقام/جایگاه ما چیزی نیست مگر لطف و نعمت الله سبحانه و تعالی که برای ما عطا نموده و امکان دارد در هر زمان از دست ما این نعمت گرفته شود. در واقع، قدرت، نفوذ، جایگاه و امتیاز ما امانتی است که در قبال آن مورد محاسبه الله سبحانه و تعالی قرار خواهیم گرفت. همان‌طور که زندگی ما به انتهای اجتناب ناپذیر خود یعنی مرگ می‌رسد، اکنون زمان آن فرا رسیده است که ما قدرت و نفوذ خود را در افضل‌ترین/بهترین مکان، در خدمت و طاعت الله سبحانه و تعالی و بخاطر نصرت دین الله سبحانه و تعالی سرمایه‌گذاری کنیم. ما توانایی‌های خود را در زمانی سرمایه‌گذاری خواهیم کرد که امت اسلامی به هدف‌شان در این دنیا از خواب غفلت بیدار شوند، این هدف عبادت خالصانه‌ای الله سبحانه و تعالی از طریق تطبیق [شریعت] اسلام من حیث روش زنده‌گی و حاکمیت نظام می‌باشد. در واقع، دعوت برای خلافت اکنون خواسته غالب برای امت اسلامی محسوب می‌شود، زیرا حکمرانان فعلی را سرنگون می‌کند که آنان از طریق گمراهی و گناه‌شان هیچی به‌جز بدبختی، تحقیر به امت اسلامی به ارمغان نیاوردند. به‌راستی، امت اسلامی بدون قیادت و رهبری راشده (راهنما) مانند یتیم به‌سرپناه می‌ماند، طوری که سرزمین‌هایش اشغال شد، ثروت‌اش به غارت رفت و حرمت رسول الله صلی الله علیه و سلم به‌طور مداوم بدون هیچ پاسخی دندان شکنی مورد حمله قرار می‌گیرد.

ای فرزندان عمر فاروق و حمزه‌ی سید الشهداء رضی‌الله‌عنهم! یقیناً، امت در جماعت صف آراسته اند و منتظر امام اند تا آنان را رهبری کند. بناءً ما این امت اهل قدرت و نفوذ هستیم که باید وجایب خود را انجام دهیم و مسلمانان را به سوی تغییر واقعی هدایت کنیم و از هیچ کس جز از الله سبحانه و تعالی نترسیم. برادر ما نوید بت این کار را انجام داد و این امر برای همه ما تذکر (یادآوری) است که الله سبحانه و تعالی هرگز نصرت (پیروزی) خود را بدون قربانی ما و ثبات ما در راه حق، نازل نمی‌کند. فلهدا بر ماست تا در نیابت از نوید بت، آزادی و رهایی وی را طلب نمایم و در نقش قدم‌هایش در مطالبه‌ی احیای مجدد خلافت راشدانه ثانی بر منهج نبوت بایستیم. الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿إِنَّ اللَّهَ اشْتَرَى مِنَ الْمُؤْمِنِينَ أَنْفُسَهُمْ وَأَمْوَالَهُمْ بِأَنْ لَهُمُ الْجَنَّةَ...﴾ [توبه: 111]

ترجمه: همانا الله (سبحان و تعالی)، جان‌ها و مال‌های مومنان را در مقابل این‌که بهشت برای آنان باشد، خریداری نمود...

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه پاکستان

FreeNaveedButt#

شماره صدور: 70 / 1442

20 رمضان 1442 ه.ق

2 می 2021م

مترجم: داکتر زکریا